ES
_
Base de metal pintado
de color blanco o negro
efecto arrugado; tubo
de santoprene blanco o
negro mate; difusor de
policarbonato arenado.

3000 K
200 lm
TYPE CODE
        WHITE 7220
        BLACK 7221
TYPE CODE
        WHITE 7232
        BLACK 7233
TYPE CODE
        WHITE 7223
        BLACK 7224
SNAKE_W1 SWITCH
SNAKE_W1 DRIVER INCLUDED
SNAKE_W1
4
4
4
ELECTRONICS
KIT73 | ON/OFF Driver (max. 10 W)
KIT72 | ON/OFF Driver (max. 20 W)
ON/OFF SWITCH
340
LAMP-CONCEPT.CH
COLOUR
3000 K
200 lm
COLOUR
3000 K
200 lm
COLOUR
3000 K
200 lm
TYPE CODE
        WHITE 7234
        BLACK 7235
TYPE CODE
        WHITE 7226
        BLACK 7227
TYPE CODE
        WHITE 7229
        BLACK 7230
SNAKE_W3 DRIVER INCLUDED
SNAKE_W3 SWITCH
SNAKE_W2
4
4
4
ELECTRONICS
KIT73 | ON/OFF Driver (max. 10 W)
KIT72 | ON/OFF Driver (max. 20 W)
topLED 2 W | 220-240 V | CRI 90
topLED 2 W | 220-240 V | CRI 90
topLED 2 W | 220-240 V | CRI 90
20
432
40
105
20
468
62
105
20
468
62
ON/OFF SWITCH
341
LAMP-CONCEPT.CH